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INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos

Ingresos No Tributarios

Aportes por Regulacion

Traspasos y Remesas Recibidas
Donaciones y Transferencias Recibidas
Ingresos Financieros

Otros Ingresos
TOTAL INGRESOS

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas

Gastos en Bienes y Servicios

Gastos de Personal

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas
Donaciones y Transferencias Otorgadas

Traspasos y Remesas Otorgadas

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio

Gastos Financieros

Otros Gastos
TOTAL COSTOS Y GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT)
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Especifico del 01 de
Enero al 31 de Enero
de 2023

Nota 38 0.00
Nota 39 58,572.19
Nota 40 0.00
Nota 41 17,657,953.48
Nota 42 24,683,036.94
Nota 43 132,106.88
Nota 44 2,150.00
42,533,819.60

Nota 45 0.00
Nota 46 (1,020,484.62)
Nota 47 (15,481,376.09)
Nota 48 0.00
Nota 49 (118,295.66)
Nota 50 (112,407.23)
Nota 51 (3,717.72)
Nota 52 0.00
Nota 53 (14,093.10)
Nota 54 0.00
(16,750,374.42)

25,783,445.18
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CONTADOR GENERAL
MAT. N°

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros

Acumulado del 01 de
Enero al 31 de Enero

de 2023
0.00
58,572.1%
0.00

17,657,953.48
24,683,036.94
132,106.99
2,150.00

42,533,819.60

0.00

(1,020,484 62)
(15,481,376.09)
0.00
(118,295.66)
(112,407.23)
(3,717.72)

0.00
(14,093.10)
0.00

(16,750,374.42)
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